
UCHWAŁA NR XXIX/216/2023
RADY GMINY SIEMIEŃ

z dnia 29 czerwca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przejęcia od Powiatu Parczewskiego zadania zarządzania publiczną drogą 
nr 1258 L w miejscowości Wierzchowiny Nowe w zakresie związanym z przebudową ( remontem) drogi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2023 r., 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/178/2022 Rady Gminy Siemień z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie przejęcia od 
Powiatu Parczewskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową nr 1258 L w miejscowości Wierzchowiny 
Nowe w zakresie związanym z przebudową (remontem) drogi, w § 1 wyrazy „na odcinku 900 m” zastępuje się 
wyrazami „na odcinku 995 m”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

Janusz Wójcik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XAGEB-WRGPV-WCVVH-DYMWJ-LDNJX. Uchwalony Strona 1


		2023-06-29T14:07:11+0200
	Janusz Wójcik




